LD30-500-700: Driver LED compact 12 à 29W multicourant 500 à 700 MA + serre-câbles
Driver led IP20 classe 2, sortie courant constant réglable entre 500 MA et 700 mA puissance de 6 à 21 W,
équipé de serre cables amovibles
Référence : CC30W500-700
Prix : 12.50€ HT
Critères associés :
Mode de variation : Non dimmable
Descriptif :
Driver LED 30W multi courant constant réglable par dip switch, non dimmable
Driver LED à courant constant non dimmable, puissance comprise entre 12 et 29W selon le courant de sortie
sélectionné (réglable via DIP-SWITCH 500, 600, 650, 700 mA).
Idéal sans serre-cables pour intégration dans les luminaires, avec serre-cables pour l'utilisation avec des downlights et
panneaux led de moyenne  puissance.
Avantage produit
Driver LED permettant d'alimenter les downlights et projecteurs de puissance moyenne ( 12 à 29 W). Compatible avec un
grand nombre de modules LED grâce au réglage de l'intensité de sortie comprise entre 500 et 700 mA par dip switch. Les
serres cables sont amovibles ce qui permet d'utiliser ces drivers aussi bien en faux plafond qu'intégré dans un appareil
(projecteurs, applique ou plafonnier).
La sortie lumineuse sans scintillement est un atout supplémentaire qui sera également très apprécié lors de prise de vue (
Photo, Vidéo ), et permettra de produire une lumière stable et non fatigante pour les yeux.
Caractéristiques électriques du driver :
Courant de sortie Puissance Tension 500 mA 12,50 - 21,00 W 25-42 V 600 mA 15,00 - 25,20 W 650 mA 16,25 - 27,30
W 700 mA 17,50 - 29,40 W
Utilisation :
Intérieur
Etanchéité :
IP20
Tension d'alimentation :
198 à 264  V
Protection électrique :
Classe 2
Technologie du luminaire :
LED
Type de driver :
Courant constant
Puissance de sortie :
6,25 à 21  W
Tension de sortie :
25 à 42  V
Courant de sortie :
Réglable entre 500 et 700 mA
Intensité lumineuse réglable :
Non
Protection :
Contre les courts circuits , Contre les surcharges , Régulation automatique des surchauffes , SELV ,
Contre les charges nulles
Hauteur :
3  cm
Largeur :
4,4  cm
Longueur :
sans serre-cables 9,8 cm avec serre-cables 13,8  cm
Information complémentaire :
Serre-cables amovibles
Lien vers la fiche du produit